
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 704                                                                              
Dne: 14. října 2024 

 
 
1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
  
Účast členů zastupitelstva 
Přítomni: 7           Omluveni: 0           Neomluveni: 0 
Zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Eva Patrmanová, Pavlína Boháčová, Petr Zemánek 
Zapisovatel: Tomáš Mol 
 
 
2) Program zasedání zastupitelstva obce: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu ZO 
3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 
4) Manželé Blechovi - Stížnost 
5) ALIS spol. s r.o. – Licenční smlouva a hostingové služby 
6) Pan Lukáš Kundrát – Darovací smlouva 
7) Pan Jan Kokeš – Odvodňovací systém 
8) PAVR stavby Berounsko s.r.o. – Nabídka pokládky obrubníků 
9) Josef Čermák – Cenová nabídka úprava podloží pod komunikaci u bytovky (obrubníky) 
10) Dodávka materiálu na úpravu podloží pod komunikací u bytovky – pokládka obrubníků 
11) Nedomysleno s.r.o. – Hrady CZ Točník – termín pro rok 2025  
12) Obec Brantice – Darovací smlouva 
13) Kompakt spol. s r.o. – Žádost o finanční dar 
14) Informace o dění v obci 
15) Různé  
16) Závěr  
     
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          
o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno. 
-  k založení pan Tomáš Mol 
 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    
- viz přílohy. 



4) Manželé Blechovi – Stížnost 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo stížnost na nedodržování rychlosti 30km/hod. v obci a 
padajících kamenů ze skalního masívu. Změna dopravního značení již bude probíhat dle 
návrhu Krajského oddělení dopravy. Komunikace vč. stromoví podél komunikace není ve 
správě obce Točník. Skalní masív rovněž není ve vlastnictví ani správě obce Točník, nicméně 
vlastníci jsou neustále kontaktováni obcí Točník. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
5) ALIS spol. s r.o. – Licenční smlouva a hostingové služby 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo licenční smlouvu na KEO4 v celkové částce 
10.320,-Kč a Smlouvu o poskytování hostingových služeb do 0,3GB za 2.900,-Kč.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
6) Pan Lukáš Kundrát – Darovací smlouva 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pro pana Lukáše Kundráta darovací smlouvu, kde 
obdarovaný Lukáš Kundrát obdrží finanční prostředky ve výši 2.000,-Kč na tělovýchovné a 
sportovní účely mushing/psí sporty – ukázka na akci Rozloučení s létem.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
7) Pan Jan Kokeš – Odvodňovací systém 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo na místním šetření konaného dne 13.9.2024 v 9:00 hod. na 
místě pozemku 168/41 ve věci odvodňovacího systému a oplocení pozemku, kde následně 
vznikne dohoda na umístění oplocení. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  



-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

8) PAVR stavby Berounsko s.r.o. – Nabídka pokládky obrubníků 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a souhlasí s nabídkou pokládky obrubníků od společnosti 
PAVR stavby Berounsko s.r.o. v celkové částce 57.000,-Kč.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
9) Josef Čermák – Cenová nabídka úprava podloží pod komunikaci u bytovky 
(obrubníky) 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo cenovou nabídku úpravy podloží pod komunikaci u 
bytovky od firmy Josef Čermák v celkové částce 64.300,-Kč. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
10) Dodávka materiálu na úpravu podloží pod komunikací u bytovky – pokládka 
obrubníků 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a odsouhlasilo dodávku materiálu na pokládku obrubníků od 
firmy Stavebniny DEK a.s. (obrubníky) a firmy INSTAV BAU s.r.o. (beton pod obrubníky). 
Množství a celková cena bude upřesněna dle skutečného odběru materiálu. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
11) Nedomysleno s.r.o. – Hrady CZ Točník – termín pro rok 2025 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rezervaci termínu 11.-12.7.2025 pro konání 
festivalu Hrady CZ na Točníku..  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 



Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
12) Obec Brantice – Darovací smlouva 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo darovací smlouvu (finanční dar) v celkové částce 
50.000,-Kč pro obec Brantice, která byla zasažena povodní v roce 2024. Dar je určený pro 
odstranění škod způsobených povodní.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
13) Kompakt spol. s r.o. – Žádost o finanční dar 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost o finanční dar na pořízení vozidla do 
projektu sociální automobil pro společnost Kompakt spol. s r.o. v celkové částce 3.000,-Kč.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

14)  Informace o dění v obci   
 
 
15)  Různé     

a)  Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru (MěÚ Žebrák, stavební úřad) vydává 
souhlas stavební úpravy krovu na rodinném domě č.p. 26 v k. ú. Točník  
-  k založení pan Bělohlávek 

b)  Výzvě k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ((ČEZ Distrubuce, a.s.) – obec 
Točník souhlasí s odstraněním a okleštěním stromoví na pozemku, parcelní číslo 363/2, 
284/1, 243/91 v k.ú. Točník. 
-  k založení pan starosta Petr Mol 

c)  Žádost o povolení lovu na Dvorském rybníku (ČRS Žebrák, Ing. Tomáš Ptáček) – 
oznámení pravidelné docházky rybářského kroužku k rybníku v Točnickém Dvoře ve středu 
od 16:30 hod. do 18:30 hod. Odpovědná vedoucí Jana Sudíková a Markéta Karmazínová. 
-  k založení pan starosta Petr Mol 

 
 



16)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14) 15) 
Vyvěšeníhodno:  
Vyřešeníhodno:   
Na vědomí:   
Založeno:       
 

Zápis vyhotoven dne: 14.10.2024 

 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                                  . . . . . . . . . . . . .     

Podpis ověřovatelé:     

Petr Zemánek                              . . . . . . . . . . . . .  

Josef Bělohlávek                          . . . . . . . . . . . . .   

Eva Patrmanová                          . . . . . . . . . . . . .   

Pavlína Boháčová                        . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                     


	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce

